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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

LUCIANO MICHALXUK

R. ADÃO LAURO VARGAS

000359

Curitiba

81560550

CS 12 - BARCELONA RESIDENCE UBERABA

37.4.0018.1088.00-7 0011 88.253.043.011-3

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: (DÉBITOS SELECIONADOS)146714

2010 IPT 01 R$ 2.521,03 R$ 2.521,03 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.0185 2025 38281 01/2457423
2011 IPT 01 R$ 3.023,58 R$ 5.544,61 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.0185 2025 38281 01/2458397
2012 IPT 01 R$ 2.923,07 R$ 8.467,68 2M JEE-0006163-51.2013.8.16.0185 2025 38281 01/2459587
2013 IPT 01 R$ 2.794,50 R$ 11.262,18 1M JEE-0018873-35.2015.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/2459293
2014 IPT 01 R$ 2.655,81 R$ 13.917,99 1M JEE-0018873-35.2015.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/2457204
2015 IPT 00 R$ 2.608,20 R$ 16.526,19 1M JEE-0015658-80.2017.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/2476537
2016 IPT 00 R$ 2.605,44 R$ 19.131,63 2M JEE-0011455-41.2018.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/2472700
2017 IPT 00 R$ 3.544,30 R$ 22.675,93 2M JEE-0011455-41.2018.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/2477881
2018 IPT 00 R$ 2.686,05 R$ 25.361,98 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48189650
2018 TCL 00 R$ 775,50 R$ 26.137,48 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48189651
2019 IPT 00 R$ 2.613,67 R$ 28.751,15 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48189929
2019 TCL 00 R$ 698,42 R$ 29.449,57 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48189930
2020 IPT 00 R$ 2.397,94 R$ 31.847,51 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48196776
2020 TCL 00 R$ 597,37 R$ 32.444,88 3M JEE-0012858-71.2021.8.16.0013 2025 38281Parcelado-Normal 01/48196777
2021 IPT 00 R$ 2.369,74 R$ 34.814,62 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/48194699
2021 TCL 00 R$ 545,20 R$ 35.359,82 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/48194700
2022 IPT 00 R$ 2.189,26 R$ 37.549,08 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/48198306
2022 TCL 00 R$ 472,35 R$ 38.021,43 1M JEE-0014359-58.2023.8.16.0185 2025 38281Parcelado-Normal 01/48198307
2023 IPT 00 R$ 2.299,71 R$ 40.321,14 2025 38281Parcelado-Normal 01/48174276
2023 TCL 00 R$ 495,38 R$ 40.816,52 2025 38281Parcelado-Normal 01/48318701
2024 IPT 00 R$ 2.209,47 R$ 43.025,99 2025 38281Parcelado-Normal 01/4883157
2024 TCL 00 R$ 457,31 R$ 43.483,30 2025 38281Parcelado-Normal 01/48222315
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